KONU: 31.12.2022 YABANCI PARALAR DEGERLEME KURLARI

30.12.2022 Giinii Saat 15:30'da Belirlenen Gosterge Niteligindeki Tiirkive Gumhuriyet Merkez Bankasi Kurlari

Indicative Exchi
Bllten No: 202

Daviz Kodu
Currency Code

BEUSD/TRY
ERAUD/TRY
SEDKK/TRY
BEEUR/TRY
HEGBP/TRY
EXCHF/TRY
EESEK/TRY
ICAD/TRY
E=KWD/TRY
S=NOK/TRY
EHSAR/TRY

@ JPY/TRY

ange Rates Announced at 15:30 on 12/30/2022 by the Central Bank of Turkiye

2/250
Birim Diviz Cinsi
Unit Currency
1 ABD DOLARI
1 AVUSTRALYA DOLARI
1 DANIMARKA KRONU
1 EURO
1 iNGiLiZ STERLINI
1 iSVICRE FRANGI
1 iSVEGC KRONU
1 KANADA DOLARI
1 KUVEYT DiNARI
1 NORVEG KRONU
1 SUUDI ARABISTAN RiYALI
100 JAPON YENI

KAYNAK: https://www.tcmb.gov.tr/wps/

Forex Buying

Doviz Satis

Forex Selling
[18.6983 | 18.7320
12.6670 12.7497
2.6766 2.6897
 19.9349 19.9708
[22.4892 22.6065
20.2019 20.3316
1.7837 1.3022
13.7896 13.8518
60.7537 61.5487
1.8900 1.9027
4.9717 4.9806
14.1301 14.2237

onn tr/t +tr

N

Efektif Al
Banknote Buying

Efektif Satis
Banknote Selling

18.6852
12.6088
2.6747
19.9209
22.4735
20.1716
1.7825
13.7386
59.8424
1.8886
4.9344

14.0778

N

in+page+site+area/bugun

18.7601

12.8261

2.6959

20.0007

22.6404

20.3621

1.8064

13.9045

62.4719

1.9070

5.0180

14.2777


https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+page+site+area/bugun

